
K pronájmu, Kanceláře
Číslo inzerátu (ID): 4069991 Datum vydání: 20.09.2024

Cena za nemovitost:

52 200 Kč

Lokalita:
Brno-město

V zastoupení majitele nabízíme k pronájmu kancelářské prostory v
industriálním mezonetu o výměře 174 m2 při ulici Škrobárenská a
Dornych, v městské části Brno - jih - Trnitá. Jedinečné zasazení
budovy a prostor do zeleně. V blízkosti se nachází LIDL a další
občanská vybavenost.

Prostory jsou ve stavu před finálním dokončením. Na základě
požadavku klienta lze měnit stávající dispozici. Prostory jsou
vybaveny vlastním sociálním zázemím, příprava na kuchyňku,
podhledy vč. klimatizací.
Možnost stravování v centru Ponávka - restaurace, kavárna.
Parkování v centru - 1-2 venkovní parkovací stání (přímo u
prostoru).
Výborná dopravní dostupnost - zastávky MHD , ÚAN, Hlavní
nádraží.

ID inzerátu ESO: 4069991
Inzerát aktualizován: 20.09.2024
Inzerát vydán: 12.08.2022
Budova je z: Cihla
Stav: Po rekonstrukci
Umístění: 1. podlaží
Užitná plocha: 174 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Mgr. Jan Dufek
Tel:

+420 724 405 366
Email:

jan.dufek@realspektrum.cz

REAL SPEKTRUM,

a.s.
Tel:

800 800 099
Adresa:

Náměstí republiky 8/656,

110 00 Praha 1 - Staré

Město
Web:

www.realspektrum.cz/


